
Aprobado (d) Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) 336,973,755.00 902,556,328.75 1,239,530,083.75 493,064,469.76 466,063,168.95 746,465,613.99
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

            a1) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
            a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
            a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
            a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
            a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 56,112,725.00 425,514,699.59 481,627,424.59 240,768,433.63 216,042,752.00 240,858,990.96
            b1) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
            b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 28,832,319.00 414,612,828.25 443,445,147.25 225,613,760.26 200,888,078.61 217,831,386.99
            b3) Salud 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 478,840.69 478,840.69 721,159.31
            b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 9,701,871.34 9,701,871.34 5,738,116.32 5,738,116.34 3,963,755.02
            b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
            b6) Protección Social 27,280,406.00 0.00 27,280,406.00 8,937,716.36 8,937,716.36 18,342,689.64
            b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 251,128,074.00 302,410,345.61 553,538,419.61 143,303,445.09 141,349,377.90 410,234,974.52

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          c5) Transporte 251,128,074.00 302,410,345.61 553,538,419.61 143,303,445.09 141,349,377.90 410,234,974.52
          c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 29,732,956.00 174,631,283.55 204,364,239.55 108,992,591.04 108,671,039.05 95,371,648.51

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
29,732,956.00 174,631,283.55 204,364,239.55 108,992,591.04 108,671,039.05 95,371,648.51

         d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) 0.00 236,387,259.52 236,387,259.52 8,016,322.01 8,016,322.00 228,370,937.51
     A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         a1) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00 14,204,418.35 14,204,418.35 0.01 0.00 14,204,418.34
          b1) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 14,204,418.35 14,204,418.35 0.01 0.00 14,204,418.34
          b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
          b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 222,182,841.17 222,182,841.17 8,016,322.00 8,016,322.00 214,166,519.17
         c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         c5) Transporte 0.00 222,182,841.17 222,182,841.17 8,016,322.00 8,016,322.00 214,166,519.17
         c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores  (D=d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Nive 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
         d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
III. Total de Egresos (III = I + II) 336,973,755.00 1,138,943,588.27 1,475,917,343.27 501,080,791.77 474,079,490.95 974,836,551.50
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Concepto (c) 
Egresos

Subejercicio

     A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)

            a3) Coordinación de la Política de Gobierno

            a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

          b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

     C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)

          c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

         d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
         d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes 

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
Clasificación Funcional (Finalidad y Función) ‐ LDF

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2021
(Pesos)

            a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

         a3) Coordinación de la Política de Gobierno

         a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior
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